
 

  

О  включении в кадровый резерв для замещения  вакантных 

должностей федеральной государственной гражданской службы в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Челябинской области 

 

В соответствии с Федеральным   законом  от 27 июля 2004 г.             

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации», Указами Президента Российской  Федерации  от   1 февраля 

2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности 

государственной гражданской службы Российской Федерации» и от            

1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве 

федерального государственного органа», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31 марта 2018 года № 397 «Об утверждении 

единой методики проведения конкурса на замещение вакантных 

должностей государственной гражданской службы Российской Федерации 

и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом 

Росстата от 13 августа 2018 г. № 498 «Об утверждении Порядка работы 

конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных 

должностей федеральной гражданской службы в Федеральной 

государственной статистики  и Методики проведения конкурсов на 

замещение вакантных должностей федеральной государственной 

гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики» 

(зарегистрирован Минюстом России 31 августа 2018 г. № 52045), приказом 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЧЕЛЯБИНСКСТАТ) 

 

П Р И К А З  
         16 октября 2020 г.                                                                                             № 348/к 

        

                                                             Челябинск 



 

Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668 «Об утверждении Положения о 

кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики» 

(зарегистрирован Минюстом России 6 декабря 2018 г. № 52903), приказом 

Челябинскстата от 25 августа 2020 г. № 125 «Об объявлении и проведении 

конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных 

должностей федеральной государственной гражданской службы в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Челябинской области» и на основании протокола заседания 

конкурсной комиссии № 11 от 15 октября 2020 г. п р и к а з ы в а ю:  

1. Включить в кадровый резерв для  замещения вакантных 

должностей федеральной государственной гражданской службы старшей 

группы должностей категории «Специалисты» Отдела статистики 

торговли и услуг Челябинскстата:   

Автину Ирину Сергеевну -  специалиста-эксперта Отдела 

статистики торговли и услуг Челябинскстата; 

Коневу Дарью Владимировну  – специалиста 1 разряда Отдела 

статистики торговли и услуг Челябинскстата; 

Ловчикову Оксану Ивановну - специалиста-эксперта Отдела 

статистики торговли и услуг Челябинскстата; 

Трапеза Марину Владимировну – ведущего специалиста-эксперта 

Отдела статистики торговли и услуг Челябинскстата; 

Тубину Индиру Нурлановну - специалиста-эксперта Отдела 

статистики торговли и услуг Челябинскстата. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  

начальника Административного отдела Должукову М.Н. 

3. Общий контроль оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                     О.А. Лосева   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Горина Екатерина Викторовна 

8(351)265-47-46 

Административный отдел  


